蚶圉漱人羅慧夫顱顛基嗇會 函

地址:鵬魯北芾羈生藕路豳撥駙號?韃7瞇鑿
聯絡人:韃淑竇小媼

蜀諉 舷嘍7拘舶嚨講236

傳奠饞蠶‥暇哇7胳80施

筠于借籀‥呻vi姆毽獻拉蘇刨葛、

愛文者:撬育部囤民及學前巍肅著

發文曰鯛:申華民團帥9牟06月雷日

騷文字號‥(一錨九)顱蘊寧第姘5輓

隋件‥驟璃獎助學金辦法申講辯胳、申禱甫

主旨:為肯定努力兩學及有傑鸚暴現之顱顏患者,本會特設立得褐槳助學奩,

幟鼓勵戚績優良、具轉殊才轡巍騫境臍寨之顱籲患著,檢鬧梱闢申薄辯

港,斬贛 貴局髓助轉知轟申職以土各級犖較並推鷓含宜人選,譁如附

佯,敬蜻查駱。

說閻‥

本會為服務先天性顱顏患者之韃會服務璣構,自民圃七十九年戚立熾

來,稱棲闡艘顱顏患者及其寮廳發婿良掙之醫療髁顧填社會駐理適應。

為鼓勵顱顏患者努力向犖、充實自我,進雨肯趕嗇己、發揮才憩,春會

轉設立待稱樂助學奎以縊鼓轍。

本獎驟犖金包捂鏘殊才藝優瑭獎犖嗇、儳務獎學嗇及助犖套三黷穹患騎

寶局憾助轉知高中職以上各級學校,並推蕉各遛犖崔參如,申囀禹潮嗇一

o九年八月十二日起至一o九年九月十′`禹止,串帶辮浩及贅格贛參閱∵酣

件,以及本會網頁扯齟駙珊喇蛐尊細嚀。

三、檢遢得福襲助學金辯法及申婿表乙胯,如不敷廉用,歡遵疊行加印。

四、如有任何疑聞,贛暹洛滔動承瓣人‥鐘敲宥小姐

髒絡電證‥ (0邦3719岫翎8薄霧6

正本‥教育鄭轟簿教育司、教育部技術及職榮教肓司、教育部圃昆巖學前教霄瞽、各縣市效廚教育
屬處

副本:

囤閏

擅幗園

闐

財團法人羅藉耒顱顱基禽禽

一o丸年縛福獎勵學蠡申諧辮法

獎踴類別 對象 申贛贅格
’

獎助金額
竇

廳繡證件

特辣才藝 先天性

凡高中(職)以上特殊才 圍際‥壹輜元鑿

1本會申請霤

2犖校1鏘學年度威鵑單(包撻上、下雨學

期)正本或藍有舉攘戳章之成績單夥奉。
藝(文學、音樂、美衢、 全圍‥渠千元整

3.申繚特殊才螫獎學金者兒繳學校成績單,
優秀獎犖金 顱顛患者 語言、體育、科技)獲個 轍哺驟:隧千元鑿

但須附上待槳證明,正奉或戀本皆可,
人親礙以土比賽前三名。 ;鼬蟒;懺仔元整

訌1.參加民闆單位載縣敗燎萃辮之胱攔人

獎項前三名者,露另駙報導文章或摧養

饅秀獎學金
先天惺 顱顏患者

1.轟申(職)舉年學榮(智

博士:壺萬元整 研究所‥壺萬元整 尢專:掏仟元整 高申(職):陸阡元螫

函。

4.全戶戶籍駱春毅本(曹獲本獎學金或奉會

斑總平均75分以上者。 襪助者可兔繳)。

2.大專學年學榮(智育) 5.醫師閱立之診斷證明薔(曾獲奉獎學金歲

總平均紛分以上者。 本會補助者可免繳)。

烹研究所、博士學牟學業 嬴申贛賄孿禽者頒接供全戶鯽8年鑄舍斯緝

(智育)總平均雛蘚以 歸戶清單及財產歸戶潦單。

上者。 7咱傳乙篇(含盎瀝親鈍)或偉文,霜為

硼事以上,電赭打亭皰大小列印紙奉

助學金
先天性 顱顱患者

察境潰賽著 1.萵嘶職卜大專學年華 蘗(智駑燉平鵠在綁分以 上 2研竅所學牟學熱智育) 總平均在70倉以上

研究所‥隧拜先鏨

星現。

帥自傳‥首次申贛者韆綵,贛讖採自崑瓏

長週程及外觀對自己斯帶來騙澎萃,

大專‥伍仔元豔 墅)作文‥姅首次申贛睿提供,

萵串(職)‥肆阡寇 趣目‥讒編錄一次

8惡嗇會闡立乏鹹璃轍齬蜩

(首次申讚者不需檢關

*主瓣單住‥財團法人羅慧夫顱額基金會

*瓣洛瓏閔∵

1.申請者須具衛申華民團國箝,且目前離瑛台灣巍離島之學競0

2.先天姓顱蓀惠者搞居顎裂、小耳蘿、半遘′j孀旌及其他先天顱顏畸夥之患者購額咬含乖正,血管嫡之患者

不包含在內) ,鱷持師認定弓並鬧立誇斯讒明者0

3,在學學生綠指娜年9月各級目、進修部俄在學之學巖寫不含tO9年6月畢榮者(拜犖者不在此規定平)0

4.申帑學綾贅格‥

高中(職)‥包捂普通轟中(職)及五年駒苒科一、二、三年級,不舍璧申軍駿、在職專班。

大尊‥包拇大學、專離二牟制巖五年躑單科四、五年級,不含空中表學、在職專班、雜廣教育學分班。

研究所:碩一一碩二,不含碩士在職專班,一般生已有正武工作者,亦乖愛理申讚本

.博士班:博一⋯博二,不奮博士在職專棘,一般生已有正式工作者,亦不受理申講。

艱大專以上就鑲進棒吏推蔗部寓提出相騵鵝爭謹明

【家境囤雞之在職尊雖學生欲申贛藪噩全者不在此限。 】

5.申講特殊才藝優秀獎學金署,碾揣攏爛學牟糊閩萵中(職)以上獲個凡梗驕以上比賽前三鄱較內比薄則布鐵,藉推

代表學梭參與民間巍政廚單位緯辮之比賽申請此鶉璃,蟲禽會有最簿輊撼權0

6犖薰鰓平均縣指暈攤學年度第一、二學期之智育成績平均0

7呻甜期閥:l渺年8月餛日至1雌年9月18囤接愛串磅輿審理0

8呻讀獎助學金每次只鰓選攆一類,不待重駐申請0

9.申贛人請掙北、申、南及藝嘉四區其一撻出申讚,並於收到領獎通知後,在申帑匾域參加額獎典禮親自韻獎,

窘無濫暴加頒獎典禮,則廳致電該區域承辦人,約定時悶於各區分會瓣公靈面讓槐自壩獎o

10.申糖人獲獎級,額一年內菸奉基盒會搪任志工(至少帥、暗以上) ,耒攜任蠡工者則睫失隅年申請脊格,